
DAGSORDEN 
 

Bestyrelsesmøde Børnehuset 
 
02.03.2026 
17:00 – 19:00 
 
Afbud; Kristina, Louise, Julie og Lars. 
 
 

17:00 – 17:20 Siden sidst 
 
Børnetal 
Vi kigger ind i en fortsat høj tilgang af børn, hvilket 
betyder at vi forventer det samme antal børn. 
Dog er den næste førskolegruppe en anelse mindre, 
men dette har ikke betydning for børnetallet resten af 
året.  
 
Struktur i Børnehuset 
Hvem er hvor i huset i foråret. 
Den nye pædagog er startet i dag. 
Ansættelsesprocessen for pædagog nr. 2 på Solen er i 
gang. Der er ansøgningsfrist 18/3. 
Når skolebørnene starter i skole 7.april har vi ikke 
længere et sæt ekstra hænder på stuerne da 
børnetallet falder. Der vil herefter være 2 pædagoger 
på hver af mellemgrupperne og 2-3 i hver af 
førskolegrupperne.    
 
 
Pædagogisk dag 31.januar 
Vi havde en underviser fra UCN, som tog os igennem 
dagens indhold. Der var fokus på børnefællesskaber og 
inkluderende miljøer i dagtilbud, og ydermere også 
samarbejde på tværs af husene.  
Der blev taget stilling til tiltag, som stuerne og husene 
ville arbejde med fremadrettet og disse vil der blive 
evalueret på hen over foråret.  
 
 
Overgange 
I marts måned har vi stort fokus på overgange. Dette er 
både overgang fra børnehave til skole, og fra 
mellemgruppe til førskolegruppe i huset. Der er lavet en 
struktur og plan med aftaler for besøg, så børnene 
understøttes i deres kommende overgang. Kommende 
skolebørn er fortsat indmeldt i Børnehuset 1.april og 
skal derfor have pasning her hvis behov er for det. 
Første skoledag er 7.april efter påsken. Det er også 
7.april at de nye sky/lyn børn starter.  

 
 

17:20 – 18:00 Forældremøde  
  



Der er stemning for Folkekirkens Nødhjælp, hvor Dorte 
Sloth giver et oplæg om tydeligt forældreskab. Dette er 
første prioritet.  
Ellers er der forslag om John Halse eller Rikke Winchler. 
Anitta undersøger mulighederne og vender tilbage.   
 
Børnehusets årshjul vil også blive gennemgået på 
aftenen.  
 
Hvis det er muligt ønsker forældrene, at der kan være 
tid tilbage til at komme på stuerne.   
 
Valg til bestyrelsen 
 
Der skal være valg til bestyrelsen til forældremødet. Et 
medlem træder ud, og en suppleant er på til valg. Der 
kan være 2 suppleanter. Der skal derfor vælges 2-3 nye 
medlemmer. Der vil inden forældremødet komme en 
liste op ude ved hoveddøren, hvor man kan skrive sig 
på, hvis man ønsker at stille op til bestyrelsen. 
Bestyrelsen vil lave et skriv, hvor de fortæller om 
hvorfor man skal melde sig til bestyrelsesarbejdet.  
 
Anitta spørger Svanen om de vil lave et kort oplæg igen 
for også, at promovere arbejdet i Svanen og med 
henblik på at hverve nye medlemmer.  
 

18:00 – 18:50 Kommende arrangementer 
 
Til Karneval 8.maj skal vi bruge nogle bedsteforældre 
der vil stå i kageboden om eftermiddagen. Hvis man 
kender nogle der kunne have lyst til det, så skal man 
sende navn og telefonnr til Anitta. Der er et 
informationsmøde for bedsteforældrene aftenen før, 
som man skal kunne deltage i også.  
Vi søger også 3-4 forældre der vil have ansvar for en 
højtaler et sted på ruten. Højtaleren er en Børnehuset 
har.  
 
 
Arbejdsdag 
14.juni kl. 9-12. 
Bestyrelsen ønsker at en personale deltager på dagen. 
Anitta undersøger mulighed for dette.   
Børnehaven laver en liste med opgaver god tid i 
forvejen.   
 
 

 

18:50– 19:00 Næste møde og evt. 
 
Næste møde; dato findes når den nye 
bestyrelse er på plads slut april. 
 
  

 

 


